Type  B
Art. 0312C - GAS
Art. 0312C - NPT
Ø €
0312C050K00S 50x1 1/2” 9,22
0312C050K01S 50x2” 9,66
0312C076K03S 76x1 1/2” 23,36
0312C076K02S 76x2” 15,97
0312C076K00S 76x2 1/2” 12,41
0312C076K01S 76x3” 13,19
0312C089K01S 89x2 1/2” 18,87
0312C089K00S 89x3” 16,11
0312C108K01S 108x3” 36,90
0312C108K00S 108x4” 22,26
0312C133K01S       133x4” 41,76
0312C133K00S 133x5” 34,76
0312C159K02S        159x4” 55,45
0312C159K00S 159x6” 45,04
0312C194K00S 194x8” 77,61
Ø €
0312C050K03S 50x2” 11,84
0312C076K04S 76x3” 16,42
0312C108K04S 108x4” 27,43
0312C159K04S 159x6” 48,73
0312C194K01S 194x8” 85,58
Art. 0313C - EN
Ø EN1092-1 Sp.
tickness €
0313C050S01B 50x50 8 mm 34,67
0313C076S12B 76x65 8 mm 46,62
0313C076S01B 76x80 10 mm 55,39
0313C089S03B 89x80 10 mm 65,36
0313C108S01B 108x100 10 mm 77,49
0313C133S01B 133x125 12 mm 104,53
0313C159S00B 159x150 12 mm 133,99
0313C194S00B 194x200 15 mm 233,20
0313C250S51B **250x250 15 mm 389,75
0313C300S50B **300x300 15 mm 499,76
0313C400S50B **400x400 15 mm 971,00
0313C450S50B **450x450 on request
tickness
flange
21Iso 45001:2018
Made in Italy